
【事務局窓口 営業時間変更のお知らせ】 

平素より当所運営等にご協力いただき誠にありがとうございます。このたび、事務局職員

の育児・介護等ライフワークバランスの向上等のため、4 月 1 日より下記の通り窓口営業時

間を変更することになりました。 

 

 

【変更前の営業時間】   【変更後の営業時間】 

平日：8:30～17:30  →  平日：8:30～17:00 

土日祝：閉館        土日祝：閉館 

 

 

 

なお、緊急の場合等はメール(iicci@iiyamacci.jp)・FAX (0269-63-3191)でご連絡いただけ

れば、翌営業日以降に事務局担当者が対応させていただきます。何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 


